
                                  

 

Uchwała Nr XLIX/895/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 listopada 2014r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/510/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/449/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012 roku w sprawie udzielenia 

przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu. 

 

 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t.  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 
 

W Uchwale Nr XXVIII/510/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 

2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

 

„Postanawia się udzielić w latach 2012-2014 pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu  

w postaci nakładów poniesionych przez Województwo Świętokrzyskie na utwardzenie placu 

na powierzchni 392 m², na działce o numerze ewidencyjnym 137/62, położonej w Gminie 

Chęciny, obręb 14 Starochęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego”. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący Sejmiku 

 

 

                 Tadeusz Kowalczyk 

 
 



 

  

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/895/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/510/13 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXV/449/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012 roku w 

sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej Powiatowi 

Kieleckiemu. 

 

 

Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Nr XXVIII/510/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013 roku oraz treścią umowy nr DPR-II.042.1.2013, 

zawartej w dniu 16 grudnia 2013 roku pomiędzy Województwem Świętokrzyskim  

a Powiatem Kieleckim, udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi w postaci nakładów 

poniesionych przez Województwo na utwardzenie 392 m² powierzchni placu, na działce  

o numerze ewidencyjnym 137/24, Gmina Chęciny, obręb Starochęciny, powinno nastąpić na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w okresie wyznaczonym w podjętej uchwale,  

tj. w latach 2012-2013.  

Z uwagi na prowadzone przez Powiat Kielecki w 2013 roku czynności podziałowe dot. 

przedmiotowej działki, w ww. terminie nie doszło ostatecznie do podpisania protokołu 

zdawczo-odbiorczego pomiędzy stronami, tj. pomiędzy Powiatem Kieleckim i w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego - Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym, jako 

jednostką bezpośrednio zaangażowaną i odpowiedzialną za prawidłową realizację tego 

zadania, w związku z prowadzoną inwestycją pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej, drogi wewnętrznej, chodnika, kanału technologicznego, oświetlenia, ogrodzenia 

terenów oraz wyburzenia na terenach Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego  

w Podzamczu koło Chęcin. 

Udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu nastąpi w bieżącym roku, co 

powoduje, że konieczne staje się wprowadzenie odpowiednich zmian do zapisów zawartych 

w ww. Uchwale Sejmiku Województwa, polegających na uaktualnieniu numeru 

ewidencyjnego działki, tj. obowiązujący nr 137/62 oraz wydłużeniu okresu, w jakim ta pomoc 

jest faktycznie udzielana, tj. lata 2012-2014. 

 

 


